
ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China 

 

 
   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 982 Návod k použití systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konečná interpretace všech informací v tomto dokumentu patří společnosti a všechny neoprávněné a povolené 
reprodukce nejsou uznávány a měly by být zakázány. 

【Tento dokument nemusí plně odrážet všechny nedávné změny produktu, podle toho, který produkt je 

skutečný.】 

 
   

 
 
 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

Historie revizí  
 
 

Rande Verze Popis:__________ Autor 

2022-03-02 Verze 1.0 První vydání 
Čching-

čchun.Chuang 

    

    

    

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

                        Catalog 
1 Popis systému……………………………………………………………………………………………………………………………… 2 

1.1 Domovská stránka systému ………………………………………………………………………………………………………2 

1.2 Postranní panel ………………………………………………………………………………………………………………………..2 

1.2.1 Ú vod do funkce ……………………………………………………………………………………………………………………..2 

1.2.2 Návrat ……………………………………………………………………………………………………………………………………3 

1.2.3 Domů …………………………………………………………………………………………………………………………………….3 

1.2.4 Ú kol ……………………………………………………………………………………………………………………………………….3 

1.2.5 Anotace ………………………………………………………………………………………………………………………………….5 

1.2.6 Zdroj signálu …………………………………………………………………………………………………………………………..6 

1.2.7 Panel oznámení ……………………………………………………………………………………………………………………..7 

1.3 Panel oznámení …………………………………………………………………………………………………………………………8 

1.3.1 Vyskakovací okno Ú vod ………………………………………………………………………………………………………….8 

1.3.2 Ú vod do funkce ………………………………………………………………………………………………………………………8 

1.4 Stavový řádek ………………………………………………………………………………………………………………………….11 

1.5 Nastavení systému…………………………………………………………………………………………………………………. 12 

1.5.1 Přizpůsobení ………………………………………………………………………………………………………………12 

1.5.2 Síť ………………………………………………………………………………………………………………………………….14 

1.5.3 Zpravodajství…………………………………………………………………………………………………………… 17 

1.5.4 Systém …………………………………………………………………………………………………………………………..18 

2 Popis softwaru ………………………………………………………………………………………………………………….23 

2.1 Psaní tabule…………………………………………………………………………………………………………………. 23 

2.1.1 Zobrazení rozhraní …………………………………………………………………………………………………23 

2.1.2 Menu ………………………………………………………………………………………………………………………………24 

2.1.3 Nástroje pomoci ……………………………………………………………………………………………………….30 

2.1.4 Skenování a sdílení kódu ……………………………………………………………………………………31 

2.1.5 Společná funkce ……………………………………………………………………………………………………….33 

2.2 Správa dokumentů …………………………………………………………………………………………………………41 

2.2.1 Úvod do rozhraní ……………………………………………………………………………………………….……41 

2.2.2 Zobrazení klasifikace………………………………………………………………………………………….. 42 

2.2.3 Rozšířené menu………………………………………………………………………………………………………….. 45 

2.2.4 Metoda zobrazení ……………………………………………………………………………………………………  47 

2.2.5 Panel nástrojů ………………………………………………………………………………………………………….49 

2.3.1 Popis rozhraní ………………………………………………………………………………………………………….50 

2.4 Interaktivní na více obrazovkách ………………………………………………………………………..54 

2.4.1 Aplikační poznámka ………………………………………………………………………………………………….54 

2.5 Návod k obsluze…………………………………………………………………...54 

2.5.1 Zvláštní instrukce pro interaktivní rozhraní s více obrazovkami… 57 

2.5.2 Obrazovka počítače …………………………………………………………….58 

2.5 Další přihlášky ……………………………………………………………………60 

2.5.1 APK aplikace APK ……………………………………………………………….60 

2.5.2 Plovoucí menu …………………………………………………………………..60 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

1.1 1 Popis systému  

1.2 Domovská stránka systému  

1.3 Po dokončení zavádění systém ve výchozím nastavení vstoupí do hlavního rozhraní.

 

1.3 Postranní panel 

1.3.1 Ú vod do funkce  

Postranní panel je rozdělen na levý a pravý postranní panel, klikněte na ikonu, která se 

vznáší na levé/pravé straně obrazovky, například 、 pro vyvolání postranního panelu. Funkční 

klávesy, které jsou postupně rozbaleny, jsou: návrat, domovská stránka, úko l, anotace, zdroj 

signálu a oznamovací centrum. Postranní panel bude automaticky skryt po 5S bez jakékoli 

operace. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

 
 

 

1.3.1 Vrácení zboží                                                                                                         

Kliknutím na ikonu vrátíte nebo opustíte aktuální stránku. Domovská stránka.Home 

Kliknutím na ikonu vstoupíte na domovskou stránku systému.  

1.3.1 Ú kol  

Kliknutím na ikonu vstoupíte do rozhraní správy úloh, kde můžete vybrat otevření nebo zavření 

aplikace.  

(1) Ve stavu více úkolů se dotkněte oblasti seznamu úkolů a posuňte nahoru a dolů pro zobrazení 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

seznamu úkolů. 

(2) Dotkněte se miniatury úkolu a posuňte se doleva nebo doprava, dokud se nevysune z oblasti 

seznamu úkolů a miniaturu uvolníte.   

(3)Dotkněte se miniatury úkolu a vstupte do rozhraní úlohy.

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

1.3.1 Anotace 

Kliknout  otevřete komentář. 

 

Panel nástrojů Ú vod do provozu: 

Kliknout : Aktuální režim štětce, vyskakovací knihy pro psaní nádobí, můžete nastavit barvu 

štětce a velikost štětce. 

Kliknout :Povolit gumu. 

Kliknout :Aktuálně v režimu poznámek ukončete režim poznámek a přejděte na novou stránku 

anotace. 

Kliknout :Otevřete rozbalovací nabídku komentářů. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

 
 

Kliknout  vyberte sdílení QR kódů pro realizaci skenování a odnášení kódu.Kliknout  to 

import whiteboard. 

Kliknout  ukončíte anotaci. 

1.3.1 Zdroj signálu  

Kliknout  ikonu v seznamu kanálů zdroje signálu a uživatelé mohou zvolit přepnutí 

požadovaných kanálů. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1.3.1 Oznamovací podoknol 

Kliknout  ikonu pro vyskakování v postranní nabídce, jak je znázorněno na obrázku níže. 

Panel obsahuje zobrazení widgetu, běžnou funkci zkratek aplikace, vlastní přidání aplikace, jas, 

zvuk a informace o oznamovacím centru. 

 

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1.4 Oznamovací panel  

1.4.1 Vyskakovací okno Ú vod  

Kliknout  ikonu navigačního panelu, jak je znázorněno na obrázku: 

 

1.3.1 Ú vod do funkce 

1.Kalendář 

 Kliknutím na ikonu v postranní nabídce otevřete kalendář. Uživatel může 

zobrazit čas a označit a přidat události.  

2.Dětská pojistka 

Klikněte na ikonu a systém přejde do stavu uzamčení obrazovky. V tuto 

chvíli jsou funkce dotyku, tlačítka a dálkového ovládání uzamčeny a nelze je 

používat.  

Způsoby odemykání jsou následující: 

(1) Odemknutí hesla: Klikněte a zadejte 2580 a klepněte na tlačítko OK 

odemknout. (Počáteční heslo je 2580, uživatel může zadat nastavení pro 

změnu hesla. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(2) Vzdálené odemykání: Stisknutím klávesy F9 rychle odemknete. 

(3) Odemknutí kombinovaným tlačítkem: Dvakrát stiskněte tlačítko zdroje 

signálu a poté stiskněte tlačítko plus zvuku a snížení zvuku. 

Poznámka: Je nutné stisknout sčítání a odčítání zvuku v rozhraní zdroje 

signálu.   

3. Ú spora energie  

Kliknout  zadejte stav vypnutí podsvícení obrazovky. Dotkněte se obrazovky nebo 

stisknutím tlačítka nebo tlačítka úspory energie na dálkovém ovládání vypněte úsporu energie. 

4. Snímání obrazovky  

Kliknout  Chcete-li dosáhnout snímání celé obrazovky, bezplatného snímání obrazovky a 
dalších operací na obrazovce.  

5. Ochrana očí  

Kliknout  zapněte nebo vypněte funkci ochrany očí. 
6. Reflektor  

Kliknout  vyvoláte funkci reflektoru a zvýrazníte obsah, který má být zvýrazněn. 

7. Pořizujte fotografie  

Kliknout  otevřete funkci fotoaparátu. 

8. Záclona  

Kliknout  otevřete funkci obrazovky a zablokujte obsah obrazovky pomocí existující 

šablony pozadí.  

9. Vlastní  

Kliknout  Chcete-li dosáhnout uživatele přidat společné aplikace.  

10. Nastavení jasu a zvuku 

(1) Nastavení jasu: Ukazatel průběhu podsvícení dotykového posunu 

，Uživatel může nastavit jas podsvícení obrazovky. (2) Sound 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

nastavení: Ukazatel průběhu zvuku dotykového snímku  ，Uživatel 

může upravit velikost zvuku konferenčního stroje.  

11. Sloupec oznámení  

Kliknout  otevřete oznámení systémových aplikací nebo oznámení aplikací třetích 

stran se zobrazují společně na oznamovací liště, klikněte na OTEVŘENO, posunutím prstem 

odstraníte. 

 
12. Rychlá aplikace 
(1) Kliknutím na ikonu aplikace vstoupíte do odpovídající aplikace.

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(2) Klikněte na  můžete aplikace zkratek přizpůsobit podle svých preferencí.

 

13. Spodní sloupec         

(1) OPS:Klikněte na  ikonu pro přepnutí přímo na vestavěný počítačový kanál.  

 (2) Odprejskni:       

Kliknout  ikonu pro vypnutí zařízení All-in-One.  

(3) Nastavení:Klikněte na  ikonu pro vstup do rozhraní nastavení systému.  

1.4 Stavový řádek  

Stavový řádek zobrazuje především aktuální stav připojení k síti, aktuální teplotu stroje, zvuk, jas a 
obsahuje také tapetu, kanál, nastavení a rychlý přístup k vypnutí .  Jak je znázorněno na obrázku:



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1. 1. Stav připojení:  
 

Nepřipojený stav:     

2. 2. Klikněte na :D přehrát aktuální teplotu stroje; 

3. 4. Klikněte na ：Upravte zvuk stroje; 

4. 4. Klikněte na ：Nastavte jas stroje;  

5. 4. Klikněte na ：Kliknutím na nastavení vstoupíte do rozhraní tapety; 

6. 4. Klikněte na ：Zadejte rozhraní nastavení; 

7. 4. Klikněte na ：Provedení operace vypnutí. 

 

1.4 Nastavení systému  

Nastavení systému zahrnuje především personalizovaná, síťová, inteligentní, systémová a další 

funkční nastavení.Personalization 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

Obecné rozhraní nastavení může upravit hlas a jas systému, změnit tapetu systémového 

motivu. 

1. Základní 

 

Název zařízení: Zobrazí aktuální název zařízení a uživatel může název zařízení přizpůsobit. 

Network MAC: Zobrazuje adresu MAC aktuálně připojené sítě.  

Ú vodní obrazovka / animace: Zobrazte aktuální úvodní obrazovku / animaci, klikněte na 
nastavení pro přizpůsobení úvodní obrazovky / animace (při přizpůsobení úvodní obrazovky a 
animace postupujte podle pokynů na obrazovce). 

1. Tapeta  

Tapeta je rozdělena na statickou tapetu a dynamickou tapetu. Kliknutím na 

odpovídající obrázek tapety změníte tapetu. Statickou tapetu můžete přidat sami. Lze 

přidat obrázky vestavěného úložiště a externího úložiště. Přidaná tapeta se zobrazí za 

statickou tapetou. Kliknutím na ikonu spustíte funkci odstranění.  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1.5.1 Síť  

Pod síťovým rozhraním mohou uživatelé nastavit kabelovou síť, bezdrátovou síť, 
bezdrátový hotspot a Bluetooth a tak dále.  
  
1. Kabelová síť 

Pod rozhraním kabelové sítě mohou uživatelé zobrazit MAC adresu, IP adresu a další 

informace. Automatický přístup k adrese IP je ve výchozím nastavení otevřen a parametry, 

jako je adresa IP a maska podsítě, lze po ukončení automatického získání ručně upravit.  

   



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 
1. Bezdrátová síť  
Zapněte tlačítko přepínače bezdrátové sítě a dostupná bezdrátová síť bude získána a zobrazena 

automaticky.

 
 

1. 2.4 / 5G hotspoty  

V rámci rozhraní nastavení hotspotu 2.4 / 5G může uživatel změnit název hotspotu, 

zabezpečení, heslo a další parametry.  

 Poznámka: Hotspoty 2.4G a 5G nelze otevřít současně. Po  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 Změnu, musíte kliknout na tlačítko Uložit.  

 
 

1. Bluetooth   

(1) Pokud integrované zařízení podporuje funkci Bluetooth, lze zde implementovat 

párování Bluetooth, aby se dosáhlo funkce přenosu Bluetooth.  

(2) Pokud integrované zařízení nepodporuje funkci Bluetooth, přepínač funkce 

Bluetooth bude šedý a nedostupný.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

1.5.1 Inteligence  
 rozhraní inteligentního nastavení může uživatel změnit nastavení tisku, režim úspory energie, 
zapnutí / vypnutí časování, nastavení kanálu, nastavení zabezpečení a další.  

1. Nastavení kanálu

 

Inteligentní rozpoznávání: Když je inteligentní rozpoznávání zapnuté, kanál automaticky 

přeskočí na kanál, když detekuje signál.  

Spouštěcí kanál: Kliknutím nastavte spouštěcí kanál nebo klikněte na Vlastní název 

kanálu .  

Kliknout  nastavte spouštěcí kanál nebo klepněte na tlačítko  Vlastní název 

kanálu.  

Modrá obrazovka bez signálu: Když je přepínač zapnutý, žádný signál kanálu se 

nezobrazí jako rozhraní modré obrazovky.  

1. Další funkce: tlačítko napájení, nabídka zavěšení, postranní panel, fotosenzitivní, 

centralizované ovládání, sledování teploty, vypnutí obrazovky pěti prsty, vypnutí obrazovky 
třemi prsty a další funkce.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1.5.1 Systém  
 

Možnosti nastavení systému jsou hlavně pro jazyk a metodu zadávání, nastavení 

času a data, nastavení obrazu a zvuku a aktualizaci a upgrade systému atd. Můžete také 

zobrazit informace o verzi systému a využití úložiště.  

1. Jazyk a metoda zadávání: Klikněte na        nastavit jazyk (čínština, tradiční čínština, 

angličtina, arabština, španělština, francouzština, italština, japonština, portugalština, ruština 

atd.) a vstupní metodu.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

 
 

1. Čas a datum: Zapněte automatické nastavení času. Pokud je síť úspěšná, bude automaticky 
synchronizován aktuální čas sítě. Když je čas automatického nastavení vypnutý, lze datum a čas 
nastavit ručně.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 
 

Kliknout  upravte časové pásmo. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

1. Zvuk: Upravte zvuk a nastavte režim zvuku, výstupní zařízení.  

 
 

Režim zvuku: Standardní, zprávy, hudba, kino, sport, uživatel.  

Uživatelské hlasové výstupní zařízení: reproduktor, koaxiální, Bluetooth, režim USB.  

1. Informace o systému: Můžete zobrazit informace o verzi systému a využití 

integrovaného úložiště.

 
 

 
 

1. Aktualizace systému:   



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(1) Obnovení továrního nastavení: Kliknutím na tlačítko Obnovit obnovíte tovární 

nastavení.   

(2) Místní upgrade: Zkopírujte firmware do kořenového adresáře disku U, vložte 

USB flash disk do multimediálního rozhraní USB zařízení all-in-one a vyberte místní 

upgrade a aktualizaci.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

1 Popis softwaru 

2.1  Psaní tabule 

2.1.1 Zobrazení rozhraní  

Kliknout  ikonu tabule v hlavním rozhraní pro spuštění softwaru tabule. 

 
 

1. Tabule je vybrána ve výchozím nastavení a lze ji psát přímo.  

2.  Podpora jednobodového režimu a vícebodového režimu, vícebodová podpora 

až 20 bodů.  

3. Jednobodový režim, dva prsty nebo více pro provedení funkce zoomového 

roamingu. Podporuje režim jednoho tahu a režim dvojitého tahu a režim dvojitého 

pera je určen pro psaní tahů.   

4. Podpora malých nástrojů, vkládání obrázků a tvarů, kreslení čar a oblouků. 

Můžete také použít některé z malých nástrojů systému, jako je fotoaparát, 

kalendář, kalkulačka atd. 

 

 

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

2.1.2 Menu 

1.  Klikněte na tlačítko  (ikona nabídky) v levém dolním rohu rozhraní, vyskakovací 

zobrazení a zobrazení nabídky spodního obsahu.

 

2. Pokyny k obsluze ikony ikony obsahu: 

(1) Otevřete soubor:Klikněte na  ikonu pro otevření a uložení souboru v adresáři 

souborů tabule (výchozí adresář cesty je vestavěné úložiště / writeboard), kliknutím na 

soubor otevřete přímo a můžete jej znovu upravit a uložit. 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(2) (2) Uložte soubor: Klikněte na  ikonu pro uložení aktuálního psaného obsahu. 

Výchozí čas je pojmenován a uložen. Uživatel může název přizpůsobit pro uložení. 

Uživatel může vybrat vestavěné úložiště nebo U-disk pro uložení souboru tabule.  

 
 

(3)  Export: Klikněte na  Ikona pro export obsahu napsaného na tabuli ve formátu 

obrázku *. Jpg. Umístění exportovaného obrazu pro ukládání lze vybrat jako vestavěné 

úložiště nebo USB flash disk. 

 
 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(4)  Vložit: Klikněte na  ikona pro otevření místního úložiště nebo souboru obrazu disku 

U, uživatel může vybrat obrázek, který chcete vložit na tabuli, a obrázek může být 

označen a zapsán. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

E-mail: Klikněte na    ikona. Při prvním použití funkce odesílání e-mailů je třeba nastavit e-

mailové informace odesílatele e-mailu v přihlašovacím rozhraní e-mailu, jak je znázorněno 

na obrázku:  

(5) a. Použijte podnikový e-mail Tencent, zadejte číslo účtu a heslo a klikněte na tlačítko 

Přihlásit. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

b. Po úspěšném přihlášení uživatel zadá e-mailovou adresu příjemce a kliknutím na 

tlačítko Odeslat zaznamená obsah na tabuli.  

Soubor ve formátu PDF je odeslán do poštovní schránky příjemce a kliknutím na tlačítko 
Nastavení upravte a nahraďte aktuální číslo účtu. 
(6)  Kliknout            nastavení Ikona pro vstup do nastavení sdílení sítě a nastavení režimu 

zápisu.  

a. Nastavení sdílení v síti je rozděleno na funkce sdílení v síti a místního sdílení. 

b. Režim psaní je rozdělen na standardní režim (režim jednoho pera) a režim dvou per. 
c. Další možnosti jsou boční zápis, boční utěrky a utěrky prstem. 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

(7) O aplikaci: Klikněte na         Ikona pro zobrazení informací o verzi. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

(8) Ukončení: Klikněte na        ikona pro opuštění tabule, když je na tabuli obsah. Zobrazí se 

výzva: tabule nebyla uložena. Chcete tabuli uložit a opustit tabuli. Podle toho, zda funkci 

ovládat nebo ne; Pokud tabule neobsahuje žádný obsah, ukončete ji přímo kliknutím na 

Ukončit tabuli.  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

2.1.3 Nástroje pomoci 
            Systém má vlastní pravítko, kompas a může být vložen do kalendáře, fotoaparátu, obrazovky, 

kalkulačky, časovače a gadgetu reflektoru. 

 

Když je pravítko vybrané, na obrazovce se objeví nástroj pravítko, který může 

kreslit čáry a označovat měřítko čar.  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

Když vyberete kompas, můžete na obrazovce kreslit kruhy nebo oblouky. 

 

Při výběru fotoaparátu kalendáře a dalších gadgetů aplikace tabule volá aplikaci přímo.   

2.1.3 Skenování a sdílení kódu  

Skenování a sdílení kódu: Klikněte na  ikonu a vyberte typ sdílení. Když je síť připojena, 

může být vygenerováno dvourozměrné okno kódu a aktuální záznam konference může být 

smeten pomocí funkce skenování wechat; Pokud se zobrazí výzva, vraťte se  na domovskou 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

stránku, Kliknutím zadejte nastavení systému pro připojení k síti a po úspěšném připojení kód 

znovu naskenujte. 

Sdílení QR kódů je rozděleno na sdílení aktuální stránky a veškeré sdílení.

 
 

 

Po vygenerování QR kódu se displej zobrazí na následujícím obrázku. Kliknutím na ikonu 

zámku spustíte režim uzamčení QR kódu a vedle něj se zobrazí heslo. Po naskenování QR kódu 

musíte před zobrazením souboru zadat heslo.  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

2.1.3  Společná funkce  
1. Nástroje štětce   

(1) Kliknout  ikona pro vyvolání nabídky Nástroje štětce. 

(2) Změňte tloušťku a barvu štětce. 

Kliknutím na ikonu tečky výše upravte tloušťku tahu, klepnutím na pole barvy vyberte barvu 

štětce a kliknutím na ikonu Vlastní rozbalte paletu barev a přizpůsobte barvu štětce.

 

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

1. Guma:   

(1)  Klikněte na vymazání: Klikněte na   ikonu pro vymazání písemného obsahu;   

(2) Vymazání kruhu: Klikněte na  ikonu pro vymazání rukopisu v oblasti uvnitř kruhu.

 

1. Tvar  

Klikněte na ，rozbalte pole pro výběr grafiky a obrázků. Když je vybraný graf nakreslen 

na obrazovce, zobrazí se jako odpovídající obrázek.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

Kliknutím na obrázek vložíte obrázek, na který jste právě klikli na obrazovce.

 
(1) 1. Souvislosti  

Kliknout  změníte barvu pozadí tabule. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) Tvar obrázku

 

(2) Obrázek na pozadí



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1. Zrušení a obnovení  

(1) Odčinit:   vrátíte zpět předchozí operaci. Najednou lze vrátit zpět maximálně 50 

kroků;   

(2) Obnovit: Klikněte na     Ikona pro zopakování operace, která byla odvolána. 

Maximální kroky obnovení jsou 50 kroků najednou.  

1. Vyberte funkci  

Kliknout  vyberte funkci výběru a rozhraní se přepne z režimu zápisu do režimu 

výběru. Rukopis a tvar v rozhraní lze kreslit a poté lze realizovat funkce přesouvání, mazání, 

kopírování a vkládání vložených obrázků.   

Přesouvejte, odstraňujte, kopírujte a vkládejte, otáčejte a přibližujte.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

1. Funkce čištění obrazovky snímků  

Kliknout   ikonu pro vyvolání posuvníku  , a ručně posuňte 

ikonu  vpravo vymažete obsah psaní na aktuální obrazovce. 

 

 

 

Funkce přepínání vlevo a vpravo  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

Kliknout  ikona pro přepínání levé a pravé pozice více funkčních ikon, skenování kódů a 

přepínání ikon funkcí  s ikonami funkcí na horní a dolní stránce, ikony funkcí 

náhledu stránky  a ikony funkcí přidávání stránek. 

1.Náhled stránky  

Otevření rozbalovacího okna náhledu stránky: Klikněte na   zobrazíte, že je vybrána 

aktuální stránka. 

 

(2) Přidat stránku: Klikněte na  ikonu pro přidání stránky. 

(3) Smazání stránky: V okně náhledu otevřené stránky klikněte na   Tlačítko Odstranit 

v pravém horním rohu miniatury stránky stránku odstraníte nebo kliknete na   v dolní 

části okna náhledu stránky odstraníte všechny stránky. Chcete-li kliknout          Zadejte režim 

zobrazení všech stránek.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China   

 

 

Odstranit stránku nebo Odstranit v dolní části okna náhledu stránky stiskněte pro 

odstranění všech stránek.  

Kliknout  pro vstup do režimu zobrazení všech stránek. 

 

（4）Funkce otáčení stránek: Klikněte doleva            a vpravo           Tlačítko a ikona 

otáčení stránky pro realizaci efektu otáčení stránky. V okně náhledu stránky, pokud je stránka 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

náhledu   

překračuje rozsah omezeného náhledu, rychle se posouvá nahoru a dolů; 

Kliknutím vyberte funkci nahoru a dolů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 Správa dokumentů  

2.2.1 Ú vod do rozhraní  

Klikněte na ikonu správce souborů  ，otevřete aplikaci pro správu souborů a na levé 

straně prohlížeče souborů se zobrazí externí karta SD a externí paměťové zařízení USB.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

2.2.1 Zobrazení klasifikace  

1.  Když uživatel klikne na "Dokumenty", hlavní obsah jsou: Word, EXCEL, PDF, TXT soubory.   

  

2. Když uživatel klikne na "Obrázek", zobrazí se soubor ve formátu obrázku.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

2. Když uživatel klikne na "Audio", zobrazí se soubor ve formátu zvuku. 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

2. Když uživatel klikne na "Video", zobrazí se soubor ve formátu videa.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

2.  Funkce vyhledávání:Do vyhledávacího pole zadejte název souboru, který uživatel 

potřebuje najít. Po kliknutí na tlačítko Hledat se nalezený soubor zobrazí v hlavním okně 

obsahu, jak je znázorněno na obrázku.  

 
 

 
 
 
 
 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

3.  Seřadit: Klikněte na  , zobrazí se seznam řazení. Metoda řazení má čtyři 

metody řazení: velikost, název, typ a čas. Uživatelé mohou třídit a třídit soubory podle 

svých potřeb.

 

2.2.1 Rozšířené menu  

Kliknout  , existují funkce, jako je nastavení zobrazení, oblíbené položky a 

informace o verzi.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

 
 
 

1   .  1   .  Nastavení displeje  

Uživatel může nastavit přední displej správce souborů a zobrazení barev pozadí.

 
 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 
2   .  . Oblíbené položky  

(1)  Kolekce souborů: Vyberte soubory, které chcete shromáždit, a klikněte na kolekci.   

(2) Zobrazení souborů: Při prohlížení souboru nebo složky v oblíbené položce musí uživatel 

dvojitým kliknutím soubor nebo složku získat. 

(3)  Odebrání oblíbeného souboru: Klepnutím vyberte soubor nebo složku, které chcete odebrat, 

a potom klepnutím odeberte oblíbenou položku, kterou chcete odebrat. 

(4) Opuštění oblíbených: Ukončete program kliknutím mimo rozhraní Oblíbené.  

 

3   . Asi  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

Uživatel může zobrazit informace o verzi prohlížeče souborů. 

2.2.2 Způsob zobrazení  

8. Zobrazení ikon  

Zobrazení ikon lze rozdělit na velké zobrazení ikon a malé zobrazení ikon. 

 

8. Zobrazení seznamu



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

  
 

2.2.2 Panel nástrojů  
1. 1. Vícenásobný výběr  

Kliknout  , lze vybrat více složek současně.  

2. Nástroj pro rozšíření 

Když vstoupíte do vybraného stavu, objeví se panel nástrojů rozšíření, který kopíruje, vyjme, 

odstraní, přejmenuje, komprimuje, šifruje a shromažďuje funkce.

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(1)  Šifrování souborů 

a. Otevřete ochranu heslem: Dlouhým stisknutím vyberte soubor nebo složku, kterou chcete 

chránit, klikněte na šifrování, zadejte heslo pro potvrzení. Po zašifrování souboru nelze odstranit, 

kopírovat, vyjmout, přejmenovat atd. soubor.  

b. Zrušte ochranu hesla: Dlouze stiskněte vyberte chráněný soubor nebo složku, klikněte na 

Dešifrovat, zadejte heslo pro odemknutí hesla souboru nebo složky. 

2.3 2.3 VIP recepce 

2.3.1 Popis rozhraní  

Klikněte na aplikaci uvítací šablony.  ，Přejděte na hlavní stránku aplikace. Hlavní 

rozhraní je rozděleno na panel témat a panel zobrazení náhledu. 

 
Sloupec tématu je rozdělen do tří modulů: uvítací modul, motiv odvětví a obrázek 

podpisu. Uživatelé mohou přizpůsobit motiv, upravit motiv atd. v uvítacím modulu, modulu 

Industry Them. Podepsané obrázky lze pouze odstranit.   

2.3.2 Funkční aplikace  

Otevřete obrázek motivu na panelu zobrazení náhledu. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 
 
 
 
 

1. Textový editor:   

(1) Kliknout  pro zadání stavu úpravy textu, když je ve stavu úpravy textu, může uživatel 

zadat text dotykem klávesnice, Klikněte na  Ikona funkce pro výběr písma, 

velikosti a barvy textu.   

(2)  Stisknutím a podržením textového pole v horní části obrazovky motivu otevřete nabídku 

Úpravy. Pomocí nabídky Úpravy můžete vybrat, vyjmout, zkopírovat, odstranit atd. Obsah 

textového pole.   

(3) Uložit :Klikněte na  uložte jako obrázek motivu a zobrazí se pod tématem.  

Režim podpisu  

Pokud vyberete možnost Zobrazit, zadáte stav podpisu. Písemného obsahu se můžete ručně 
dotknout ve stavu podpisu, jak je znázorněno na obrázku. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

(1) Psát:Klikněte na  vyberte tloušťku čáry a barvu čáry. 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(2) Vymazat: 

a. Kliknout  vymažete upravený obsah ve stavu podpisu. 

b. Kliknout  pro vyvolání funkce gumy. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

(3)  Sdílení QR kódu:Klikněte na  ikona pro uložení obrázku podpisu rozhraní tématu, 

Pokud je síť připojena, může uživatel použít mobilní telefon ke skenování QR kódu pro 

zobrazení a stažení uloženého obrázku motivu: 

 

2.4 Interaktivní na více obrazovkách  

2.4.1 Aplikační poznámka  

Hlavní funkcí této aplikace je bezdrátový přenos obsahu mobilních telefonů, tabletů 

nebo počítačů do konferenčního all-in-one stroje a skutečně realizovat funkci bezdrátového 

přenosu obrazovky projekčního zařízení a promítaného zařízení (poznámka: mobilní telefony, 

tablety nebo počítače musí být ve stejné místní síti jako konferenční tablet).  

2.4 2.4 Návod k obsluze 

1. Kliknout  (interaktivní více obrazovek) otevřete interaktivní rozhraní s více 

obrazovkami a rozhraní zobrazení aplikace je zobrazeno.  

Systém IOS nemusí instalovat klienta.  



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

2. Aktivace funkce  

Klikněte na aktivaci zkušební verze pro testování a použití, poplatky za komerční 

aktivaci.  

3. Popis provozu  

Android mobilní telefon připojení sítě, skenování multi-obrazovka interaktivní rozhraní 

QR kód ke stažení a instalaci aplikačního softwaru (Apple mobilní telefon nemusí stahovat);  

Mobilní telefon musí používat stejnou síť jako zařízení all-in-one. Mobilní telefon 

Android může otevřít obrazovku a odeslat obrazovku a mobilní telefon Apple může otevřít 

připojovací zařízení Air Play pro odesílání obrazovky.    

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

                                  

Android                                IOS 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

2.4.1 Zvláštní pokyny pro interaktivní rozhraní s více obrazovkami   

1.  Název zařízení  

 
 

Informace o verzi: Verze softwaru projektoru.  

Informace o aktivaci: Zobrazení stavu aktivace.  

Název zařízení: Zobrazte a upravte název zařízení.  

Typ kódu připojení: Vyberte typ kódu projekce obrazovky. 

Nastavení kódu připojení:Nastavení přepínače kódu pro házení obrazovky a pozastavení  

Celá obrazovka vodorovného obrazu: Celá obrazovka při otevření vodorovné obrazovky obrazu. 

Hlasitost systému lze upravit: Zapnutím upravíte hlasitost systému . 

Zobrazit ikonu změny snímku PPT: Zobrazí ikonu otáčení stránky ppt po otevření. 

Zobrazit ovládací panel okna na více rozdělených obrazovkách: Zobrazí ovládací panel okna, 

když je zapnutá více rozdělených obrazovek. 

Středový displej v dolní části třetí obrazovky: Když je spodní obrazovka třetí obrazovky zapnutá, 

zobrazí se uprostřed. 

Režim zobrazení rozdělené obrazovky: Jedna rozdělená obrazovka, dvojitá rozdělená obrazovka, 
čtyři rozdělené obrazovky. 

2.4.1 Obrazovka počítače  
Se sdílením videa je třeba použít projekci obrazovky počítače. Video je zobrazeno níže:



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

Provoz obrazovky počítače je rozdělen na dvě části: sdílení videa a konferenční stroj jsou 

přizpůsobeny a video je připojeno k počítači.  

Poznámka: Před použitím funkce bezdrátové obrazovky Sdílení obrazu se uživatel 

musí ujistit, že je hotspot vysílání zapnutý.  

1. Sdílení obrazu odpovídá konferenčnímu stroji  

Videotelefon je zapojen do USB portu konferenčního zařízení a spárován s konferenčním 

strojem. Rozhraní konferenčního počítače zobrazí shodu.  

Projektor bliká modrým světlem, páruje se s konferenčním panelem a software je 

nainstalován. Modré světlo již nebliká a párování je úspěšné. 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

2. Sdílení obrazu a párování počítačů 

1). Běžecké párování 

 Automatické spuštění:Video se zapojí do portu USB počítače (například notebooku) 

a spáruje se s počítačem. Kontrolka příslušenství vždy bliká modře a je spárována s 

počítačem. 

2). Párování dokončeno  
Po úspěšném spojení mezi videem a počítačem se v počítači zobrazí výzva "Kliknutím na tlačítko 

bezdrátového přenosu spustíte obrazovku" a kontrolka příslušenství již nebude blikat modře.

 

3). Sdílení obrazovky 
Stiskněte tlačítko Vidění, modré světlo bude ztlumeno, to znamená, že sdílení obrazovky bude 

úspěšné a obrazovka a zvuk počítače budou zrcadleny do inteligentního konferenčního stroje; 

Stiskněte tlačítko znovu, obrazovka se ukončí a obrazovka bude sdílena .



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

2.5 Další aplikace  

2.5.1 APK Aplikace APK  

Kliknout ，ikonu Další aplikace pro vstup do rozhraní Další aplikace 

konferenčního systému. Uživatelé mohou zobrazit nebo otevřít aplikaci APK, kterou si 

sami nainstalovali v tomto rozhraní, jak je znázorněno na obrázku.  

 
 

2.5.1 Plovoucí menu  

1. 1. Ikona  Plovoucí na ploše lze volně pohybovat a zobrazovat v libovolném rozhraní. 

Kliknutím na tlačítko Otevřít rychle spustíte aplikaci v nabídce, nebo můžete přizpůsobit 

přidání dalších aplikací do plovoucího panelu nabídek.  

2. 2. Přidat: Klikněte na  Přidejte uživatelské vlastní aplikace a miniaplikace do 

nabídky přechodu myší.



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

 

 

 



                                            SHENZHEN HEIJIN INDUSTRIAL MANUFACTURING CO.,LTD                    www.hapone.cn 

 

ADD: C901, Silver Star Technology Building, No. 1301 GuanGuang Rd, Guanlan Street, LongHua , Shenzhen,China  

 

3. Smazat: Dlouze stiskněte ikonu aplikace, kterou chcete odstranit, abyste vstoupili do 

upravitelného stavu, kliknutím odstraníte ikonu zástupce aplikace.  

  
 

                                                                


